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Çarşı Deresi üstünde 
üç köprü hizmete girdi DÜŞÜNCE

Te/fin OZK1I
İlçemiz çarşı deresin 

de Osmanive ile Hamid - 
ye Mahallelerini birbiri­
ne bağlayan 3 köprü dün 
saat 15 00’te yapılan tö­
renle hizmete girdi.

Dün yapılan açılış tö­
reninde Belediye Başkanı 
Nezih Dimili konuşmasın 
da şunlar söyledi

*'Çarşı deresinde Os 
maniye ile Hamidiye ma­
hallelerini birbirine bağ­
layan üç köprünün açılı­
şını yapmak üzere top­
lanmış bulunuyoruz Be­
nim çocukluğumda çarşı 
deresinin nekadar temiz 
akt ğ nı hatırlıyorum, şim 
di ne şekilde aktığı he 
pimizce malum. Üç köp­

Erkan Mutman:
"Özüre Bir Anlam Veremedik"

Ercüment ESEN

SHP İlçe Teşkilatı baş­
kanı Erkan Mutman ge­
çen hnfta bir mahalli ga­
zetede yayınlanan haber­
de yer a’an **Gem)ik D- 
SP İlçe T^şkiUtı başkanı 
Kemal Yeşi dal’ın Beledi­
ye meclisinde gurubu ol 
mayan bir siyası parti o- 
larak Sosyal Demokratlar 
adına Gemlik halkından 
özür diliyoruz" . şeklin 
deki beyanatta bulunan 
«Ötür’e» bir anlam vere 
medik dedi.

Mutman açıklamasırdi 
şuhlan söyledi:

"Sayın Yeşildal Gem 
lik'te Sosyal Demokratla­
rın birlik içinde hareket 
etmesine ve belediye 
b şkanlığı a* çimlerinde 
en ufak gayreti olmayan 

rünün betonarme işinin 
tamamen belediyemiz iş 
çişi tarafından yapılmış 
olup d ğer aksamıda gü­
zide bir kuruluş olan BO­
RUSUN fabrikası tarafın­
dan yapılm ştır Huzurla 
nnı d* BORUSAN fabri­
kası yetkililerine teşek 
kür eder ve köp ü açılı­
şını yapmak üzere fabri­
ka Genel Müdürü sayın 
Şuk ü özuçucu'yu davet 
ediyorum'1 dedi

Açılışı yapmaya gelen 
BO USAN Genel Müdürü 
Şükrü özuçucu mütevazı 
bir konuşma yaparak ha­
yırlı ve uğurlu o’ması di­
leği ile köprü açılışını 
yaptı.

bir V işi olarak Sosyal De 
mokratlara belediyenin 
neler yapıp yapmadığını 
acaba belediye başkanın- 
dan veya SHP îlçe baş 
kanından Pir defa dahi 
sormuşla* mıdır.

Acaba hangi şartlarla 
belediye hizmetlerinin 
verildiğini öğrenmişler- 
mıdir. Sosyal Demokrat 
olabilmek p kadar ucuz 
değildir İnsan yaş iminin 
teorik fikri ile pratik ya­
şantısı biı birine parelel- 
lik sağlamalıdır

Gemlik D >P ilçe Teş­
kilatı başkanı sayın Ke­
mal Y-şildU’m geçen haf 
tâki yerel gazetede yer 
alan Gemlik halkından 
Sosyal Demokratlar adı­
na özür dilemesine bir 
anlam veremedik dedi.

D-ıha sonra davetliler 
ile birlikte Belediye Dü­
ğün salonunda misafirle­
rin ağırlanması sırasında 
Belediye Başkanı Nezih 
Dimili, köprü açılışına o- 
nur veren misafirlere te­
şekkür etti.

İlk Kfz Tanışma 
Çayı As. Gazinoda 
Verildi

Bundan bir süre önce 
Askeri Veteriner Ar ş 
tırma Enstitüsü ve Eği­
tim Merkezi Komutanlı­
ğına atanan Vet Hk. Al­
bay Muzaffer Kuş’un eşi 
Tülin Kvş, hanımlara dün 
saat 14 30’da bir tanışma 
çayı düzenledi.

Dünkü tanışma çayın­
dan çok memnun kaldığı­
nı belirten Bn Tülin Kuş 
Gemlik’i ve hanımlarım 
çok sevdiğini belirtti.

VAKIF HAFTASI NEDENİYLE

Bursa Atatürk
Vakfı Yönel cl ve 
Öğrencileri 
Umurbey’i Ziyaret 
Etil

Bursa Atatürk Vakfı 
Yönetici ve öğrencileri 
hafta içinde Umurbey’i 
ziyaret ettiler.

Atatürk Vakfı Yöneti­
cileri ve 25 öğrerci ön­
ce Belediye Başkanı Pars 
Dönmez ile Umurbey’de 
bulunan Bayar Vakfı Baş-

Devamı Sahife 4 te

însan Denen Varlık
İnsanın ruh ve bedenden müteşekkil bir varlık oldu­

ğunu bilmeyen yoktur Şayet varsa, onlarda şimdi öğren­
sinler İnsan ruh ve bedenden ibaret bir varlıktır. Aynı 
zamanda onun kalbi, çeşitli duyguları, organları ye aklı 
vardır.

İnsan denen bu varlık, kendiliğinden olmamış, onu 
tabiat denen varl.k di meydana getirmemiştir Onu, her 
şeyi yoktan var eden yüce Allah (CC\ yaratmış ve ona 
akıl, duygu ve düşünce gibi üstün meziyetler; çeşitli işle» 
ri görmek içinde çeş tli argınlar vermiştir.

Yüce Allah tarafından eşrefi mahlûk at olarak yara­
tılan insan denen bu varlık, kendisinde mevcut bu kuv­
vetlerin vücutta uygun ve ölçülü bir şekilde gelişmeleriy­
le normal bir ilerleme kaydederek huzur ve refaha kavu­
şur. Allah'ın dünyaya onun için verdiği gıdalardan gıda­
sını olabilir.

Dünyadaki medeniyetler, kültürler hep İnsanın eseri» 
dir. Sağlam bir medeniy t, insanı kolay yollardan kemâ 
le erdiren dinî, chlâlî, akli ve bedenî ortama gereken ö- 
nemin verilmesinle kurulabilir. İnsanlığı huzur ve refaha 
kavuşturma iddiasında olan ve bu yönde çaba gösteren 
herkesin bunu bilmesi ve buna göre çalışmalar vapması 
şarttır. Bundan gayrisi sabun köpüğünden köşkler yapma» 
ya benzer.

Tarih ve tecrübeler göstermiştir kİ, ruha ve madde­
ye İnanan, ahlâkî ve d nî yönden kendilerinden misaller 
alınacak seviyeye ulaşan; müspet ve faydalı İlimlerle mü­
cehhez. aklı selim sahibi faziletli şchsiyetlerin sayesinde 
sağlam medeniyetler kurulabilir Milletlerin ve devletle» 
rln hayatında kilit noktalarına gelecek olan kimselerin i» 
nançlarında veya terbiyelerinde bir noksanlık bulunursa, 
bu noksanl k onların yönetimlerine, kuracakları medeni» 
yetlerlne de tesir eder Neticede o milletin, o- devletin 
ve o medeniyetin bozulmasına yol açar, çeşit çt ışıt prob­
lemler ortaya çıkarır.

Eğer bir cemiyet; madde, zevk, menfaat ve duygu» 
lar âleminden başka bir şeye inanmaz, yaşadığı hayatın 
dışında bir başka hayata gönül vermez ve duyu organla» 
rtnın gösterdiklerinden başkasına İnanmazsa, ht iliyle boy 
le bir cemiyetin, milletin yapısı, prensipleri, medeniyeti 
de uzun ömürlü ve sağlam olmaz

Medeniyetleri İnsanlar kurar Milletler, d evletler in-
Devamı Sah îfe 3 de
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Oto Elektrik ve Akü Servisi
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3 - Ahmet TURAN
4 Seher AY 

^S^dnan GÜLER
6- Bülent KAR3BÜBER
7- Ertuğrul ÖZÖZ ÜRK
8- Erdjğ-n SANLI
9 Ferit BADEMCt

TEL ; 14599
ADRES : İstiklâl Cd. Gümrük 8haii ‘; S?

AT ’ de Sm ır çılıy or
ANKARA (8YE) AT üye- rünleri yararlandırılacak 

sil ülkelerin iç sınırları l AT vatandaşı olmayanlar 
Ofeak 19Q3|te rteorilryola- ise şimdâjoldiKju ğibı her 
rajc şerbeti dolaşımâ aCl ülk^dehr-ivize^ _.zbr
çılacak runda olacak. Bunun se-

Uymîlama\3Mh',% fnWfrk,um9V r.
,ad?f£l MıV?BV Mw'od?^br$8t£’anlaşama- 
kT*W“ ^?tn^o^orltnl1!?3xUl>aWi^Ye >,W.8pilan Çal*9’ 
AT ülkelerinin mal ve ü- maların henüz sözleşme-

lejinin imzalanmamış ol­
ması gösteriliyor

Serbest dol şun h?Jen 
Benelüks ülkeleri (Belçi­
ka, Hollanda ve Lüksem- 
burg) arasında uygulanı­
yor. Bu ülkelerin vatan­
daşları tek vize ile diğer 
iki ülkeye gidebiliyor.
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YILMAZ MOBİLYA
I Kalıt eli ve Hesaplı
Tünekve Yatak Odası Takımları-Koltuk Çeşllerl ÇE< T4T I

SEHPA-Sandık - Tv. Allı Klasik ve modam Ç işlileriyle |
I -Vtaı» ö*
I nobıoVloy
I ö omr j

Hizmetinize Girmiştir
od»^9’l »v T\JXU<

Z"'; İnegöl Fiatma Mobilya
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Malafa ve Zerruh VJCmAZ
L -®bböm ev odun
j Caddesi GÜ MRÜK Aralığı GEMLİK

AIOT ; İNEGÖl^D^ İMALATÇI

SSBSBB^ »gS383SSS9S3İS8İSS3 8S^£Sg£ESSSS3B8hS83SSS88gg88«£i8&Sg
Seri Cilt işleri
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Turizm, Bilinçli Toplamların en Güçlü silahıdır

lo- : 
11- i 
1?4
13- ] 
14-
15- 
16 
ız- 
18- 
19-
20 
21-
22- 
23
24
25- 
26-
27- 
28
29 
30-
31
32 
33-
34
35- 
36- 
37- 
38
31-
40-

42-
43*
44-
45-

Leyla YaVUZ-Sema SOYKAL 
Osman AYpcK 
Ersevim T NALI 
Halit KONAK 
Ergun Ş XNLI 
Sel m ÎPEK 
Mustaf-i SARI 
MuZıff GÜirÖĞDJ 
Eyüp KILIK 
Sıddık KAYHAN 
Ahmet SEMİZ 
Ahmet KAB KÇI 
Mevîiit ASLAN 
Seher AY (Fen îş. Müd ) 
SHP. 
D.Y.P. 
Mimarlar Odası 
Ahmet MtRASYE A 
Fen İşi Arşivi 
Haşan GEDİK
Pervin B’LGÎN-Ayşen BXLD1L 
Sadık DÎKBAŞ 
Ahmet AŞÇI 
Ali YABATU 
Cengiz Dl'RAL
Orhan FİLİZ ÖzCan CEYLAN 
Tü’ay TEZSEVFR C KAYAALP 
Suat B’RLIK G.hıt İNCE 
Ferudun.K YA-Ferit KAMBUR 
Ali AKYOL
Ömer KAHRAMAN 
Dü^ün Saloru
H.KAPTAN C.SERnKAYA 
Osman ACAR
Şerif UĞUR 
Ç ıy Ocağı

SANTRAL : 14521- 14528 8 Hat

İTFAİYE 11325

İSKELE ZABITA : 12408

127 
192 
102 
103 
104 
IC6 
107 
1C8 
IC9 
110 
111 
112 
113 
115 
116 
118 
117 
119 
120 
121 
122 
123 
131 
128 
129 
164 
165 
166 
170 
171 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181
182 
188 
189 
190 
P3 
181

Düğün-Sünnet-Nişan 
Ihr lOrlO loptanhlor İçin {

KALE VİDEO!
Hlzm elinizdedir.

: 11869 - Ev. 1'402
1 Nolu Cad. ŞENTÜRK Apt Altı GEM
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Sünnet Davetiye Çeşitlerimizi

Matbaamızda
Görünüz

Aftan Türkiye’ye 3,4 milyon h be

însan Denen Varlık

Düğün - Nişan - Nikâh

Gemlik Matbaası
Hamidiye M ah. Kumsal Sok. Ko.33 Tel 12150

tabidir

1500
500

5000 
10.000 
25.000 
30.000

Kayıp ilânları
Teşekkür ve doğum İlanları
Kongre ilânları
Koop. Kongre ilânları
Sürekli özel ilânlar pazarlığa

İLÂN TARİFESİ
Resmi ilânlar ;ek sütun santimi 
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant.

|NKA*A (BYE) • Sümer- 
jank bünyesinde ipek el 
lafçılığının geliştirilmesi 
imacıyla ku ulan Sümer 
idlıcıhk Eı Sanatları Sa­
nayi ve Ticaret A Ş ta­
raf ndan Japonya’ya Türk 
İpek halısı ihraç f d le- 
C*k Yaklaş k değeri 2l 0 
bin do’an bulan 125 bin 
metrekare ipjk halı, Sü-

ANKARA (BYE) - Avrupa 
Ekonomik Topluluğu*! ca 
Türkiye’ye yapılacak 3 
milyon 400 bin FCU’iuk 
hibe yardım na ilişkin fi­
nansman anUşm-sı, Res­
mi Gazete’de yayınlandı

merbark’m Hereke fabri­
kalarında dokunarak, Ni- 
san 1990 sonuna kadar ta 
mamı iiraç edilecek.

Sümer Halıcılık A Ş’nin 
b?şta ipek hahc lığı ol­
mak üzere el haliç l.ğ.nm 
gelişmesine önemli kat- 
k 1ar sağlayacağı bi’diri- 
liyor.

Anlaşmaya göre, yar­
dım top’u’uk ile Türkiye 
İrasındaki o taklık b ğia- 
nnıh güçlendirilmesine 
yöne ik programın fınans 
manında kullanılacak

Davetiyeleriniz
En Uygun F atlarla

Bsştarafı Sıyfa 1 de
torlardan meydana gelir. Bu nedenle insanı hiçbir zaman 
ve hiçbir fikilde arka plana atamayız. İrsan denen bu 
varlığı çok iyi tam-rali, onu ruhen, bedenen, ahlâken, li­
mon çok iyi yetiştirmeliyiz Onu yaradılışındaki üstünlü' 
ğe, kemâle erdirmeliyiz Aksi halde dünyamız zindan, 
sonlarımız gülmez dur.

(Semütı H<,hohk slyDSlGozete

TL. 
TL. 
TL. 
TL 
TL 
TL

119 sayılı kanunun 39 maddesine göre, ka
nun, tüzuk ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır

ABONE

Altı Aylık 
Yıllık

5000 TL
1C000 TL

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
yayınlanmasın geri verilmez

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar •&

Turist Döviz, Döviz, Refah getirir.

Temiz ve Seri olarak
1 Saat İçinde Teslim edilir

888S88&^^88&8Ş88O88O.8gR8Sgg88^&388888888833&SE&I

1 ARSLAN Ticaret I

et

Demir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Elektrod 
Toptan ve Perakende

: 1? 2065 - 4902 Ev : 3336 İstiklâl Cad. GEMLİK



AMrrUL MÜDÜR 
A V N I M A l C I L 

SAHİBİ 
OOd AN MALGİL ©erirlik

Sahife 4

Boslu v« Diifi 
GEMLİK MATBAASI

T : 12150
MomMıy* Mh. Kumm/ S M. GfMLİH

9 ARALIK 1989

BBB88BB88BBSBB88 B B 88 B B B 8 B 88 B 88 88 B 9

ZEYTİN DESTERELERİ
EKMEK, KASAP BIÇAKLARI 
NALBURİYE ÇEŞİTLERİ ?

Ahmet Dural Meydanı Cunhurîyet Hm Ko. 7*8 Tel. 13079 GEHiK i ı
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i Firmalar Yeni Yıl Takvimleriniz
1 • .
| Reklamınızı İyi Yapmalı
BH
S Üstün Kaliteli, Lüks, Mini ve Poster Takvim Çeşitlerini
b

i Matbaamızda Görebilirsiniz
İM'

| Gemlik Matbaası Telefon = 12150 Gemiu
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Bursu Atatürk Vakfı Yönetici ve 
Öğrencileri Vmurbeyi Ilytrel [ili

Baştarafı Sa 1 de 
kanı Nilüfer ve Ahmet 
Gürsoy*dan Vakıf hakkın­
da bilgiler aldılar.

Vakıf hayeti ve öğ­

renciler Müzeyi taniy p 
gezdikten sonra 3. Cum­
hurbaşkanı Celal Bayar'ın 
mezarını da ziyaret edip 
Umuıbay den ayrıldılar.

J Satılık daire *
♦ Orhangazi Cad Kılıç Apt. 3 cü kattaki * 

daire satılıktır. ♦
Müracaat Telf 14601 den 228

î Gemlik

+ ♦♦«♦♦ + + * + 44 ♦ + + + ♦♦ * + W

GIDA MARKET
Gıda Ödünlerimiz ve Zeytin Çeşitlerimizle

Ballımızın H zmetlnde Olmaktan Gururluyuz
.4» DIİVLAII fitti 4 ta MI KET
İstiklâl Cad. No. 17/A * s 13902 GEMLİK
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ilçemizde Hava Kirliliği Gündemde

“BOĞULUYORUZ”
Biran Önce Gerekli Önlemler Alınmalı

DÜŞÜNCE

Tekit» ÖIKAV

Hüseyin KONUR
Hava Kirliliği Yurdu- 

iruzia öz-ll kle İstanbul 
ve Bursa'da olduğu gibi 
İlçemizde de büyük bo­
yutlara ul ştı Bacalardan 
çıkan zehirli dumanlar 
Fabrikalar ve Araba ek* 
arzlarından da çıkan du­
manlar vatandaşları zor 
durumda bırakıyor. Kul­
lanılan kömürlerin kali­
tesiz olması z hirli du 
mantarda büyük rol oy­
nuyor. Yetkililer bu ko­
nuda : Hava kirliliğinin 
art ğını önlem alınmad ğı 
taktirde Gemlik’teki va­
tandaşların g z meskesi 
ile dolaşacaklarını bun 
dan kurtulmanın yolu ise 
Doğal GdZ'a g^çiş ile 
mümkün olacağını söyle­
diler.

İlçenin nüfusu günden 
güne artması, yapılaşma 
nın çoğalması yakılan ya­
kıtın da külle nışlı o.ma-

Tuvalet Bekçisini 
Ecel Sokakta 
faksladı

Umurbey Belediyesi*- 
nin tuvalet bekçisi Salim 
Akgün’ü ecel sokakta ya­
kaladı.

Dün akşam saat 2.25 
sıralarında İstiklâl Cad 
üzerinde bulunan Sümer 
Oteli önünde aniden fe­
nalaşarak hayatını kay­
betti. Tüberkiloz h stası 
olduğu bi d rilen Salim 
Akgün'ün (f4) cenazesi 
Gemlik Belediyesi tara­
fından teprağa verildiği 
büdiıildi.

sı sağlığım zı bozuyor.

Konu ile ilgili olarak 
İlçe Sağlık kurulu geçti­
ğimiz günlerde bir top­
lantı yaptı Yapılan bu 
toplantıda şu görüşlere 
yer verildi :

”Kış mevsiminin yak­
laşmasıyla Hava kirliliğin 
de gözle gö ülür bir ar­
tış olmuştur Bu ki liliği 
asgariye indirmek için il-

Aşırı Hıza 
İki Kurban

Ercüment ESEN

Gemlik Bir s a yolunda 
Perşemde akşamı meyda­
na gelen f-ci kazada, 
Gemlik’e mal getirip Ba­
lıkesir'e dönmekte olan 
kamyonun şoförü ile mu 
avini hayatlarını kaybet­
ti.

Kaza sırasında Coşkun 
Kırlı (42) yönetimindeki 
10 NF 393 plakalı kam-

Sümerbank'ta Yılbaşı
Ucuzluğu

Sümerbank, Pozartesi 
gününden itibaren ilçe­
mizde de o duğu gibi 
tüm ürünler n fiyatını 
yüzde 25 ucuzlattı.

İndirim’! sat şiar 31 A- 
ralık 1989 tarihine kadar 
devam edecek. Sümer- 

çemizdeki sanayi kuru­
luşlarının kontrol altına 
alınması gerekmektedir. 
Aksi halde cezai müey­
yide uygulanmalıdır.”

Belediye Başkanı Ne­
zih Dimili’de : Doğalgaz 
ile ilgili olarak BOTAŞ 
yetkilileriyle konuştuğu­
nu, Bursa Doğal G >z’a 
Kavuştuktan sonra sıra­
nın Gemlik’e geleceğini 
söyledi...

Görünüşe Aldanmayalım

yon, Kurtul Köyü yakm- 
hrırda arızı yapt ğı için 
kurtarıcı tarafındın çeki­
len 17 EF 424 plakalı ö- 
zel otomooile çarptı.

Feci kazada' Gemlik'­
ten Balıkesir'e dönmekte 
olan kamyonun şoförü 
Coşkun Kırlı ile 18 yaşın­
daki muavini Ercan Çer 
lik, T p Fakültesi'ne kal- 
dırılerken yolda yaşam­
larını yitirdiler.

bank yetkilileri, indirim 
kararının yılbaşı dolayı­
sıyla alındığını, böylelik­
le hem satışın arttırma­
yı, hem de , tüketiciye 
daha ucuza mal vermeyi 
amaçladıklarını bildirdi­
ler.

Hani bir elma şekeri vardır, Çoğumuz onu biliriz. 
Dişi s zi, İçi bizi yakar. Böylede günümüzde çeşitli alan­
larda ilerlemeler, yükselişler gösteren, gözlerimizi kamaş 
tiran toplumlar vardır. Bu bir gerçektir. Ama gelin gö 
rün ki, madalyonun öteki yüzüzde neler var. Bu toplam­
larda maddi ilerlemenin yanında kalpler ve ruhlar ölmüş 
gibidir, Kadının kocasıyla, çocuğun babasıyla, babanın 
çocuğuyla, kardeşin kardeşle, arkadaşın arkadaşıyla plan 
bağları kopmuş mahvolmuştur.

Bugün parlak görünen bu gibi toplum ve cemiyetler, 
zamanla insana elem veren, ıstıraplar içinde kıvranan bir 
vücut haline gelir.

Şunu da unutmayalım kİ. maddeyi ve maddi cepheyi 
ihmal eden toplumlar, maddeye İtibar etmez, maddi ha­
yata cephe alır ve onu hor görürlerse onların hayatları 
ve medeniyetleri de bîr çiçek gibi solar, İnsanların ener­
jisi heba olur Bu t’p bir hayaVn ağına düşmüş İnsanlar 
bir köşeye çekilip cemiyetten el etek çekmeyi düşünür. 
Çöllerde yaşamayı şehirlerde yaşnmaya, bekârlığı evlili­
ğe tercih ederler Ruhlarını ve neftlerine temizlemek I- 
çin vücutlarına olmadık eziyetler ederler. Ruh İkliminde 
kemâle ermek için ölümü hayata yeğ tutar hale gelirler.

Her İki şekilde İnsanlık âlemi İçin büyük bir kayıp 
ve de ayıptır. İkisi de İnsanın fıtratına aykırıdır.

Maddeci bir toplum ve medeniyet eninde sonunda ö- 
lüm nöbetine yakalanır. Şehirler harap olur, hayatın ni­
zamı bozulur Ruh ve ahlâka önem vermeyen böyle bir 
toplumun amansız bir materyalizmle ezileceği bir gerçek­
tir Böylece insanlık perişan olacaktır. Yahutta ruhbanlı­
ğa boğulan bir cemiyet, her yönüyle zayıf düşecek, koyu 
materyalist bir cemiyetin saldırısına uğrayıp teslim bay­
rağını çekecektir Veya dünya İşlerinin çözümünde orta­
ya çıkan zorlukları yenebilmek İçin materyalizme ve •- 
nun liderlerine el açacak Milllet hayatında karşılaştığı 
milletler arası siyasi İşlerinde onlara dayanacak, her ge­
çen gün İtibar kaybedecektir. Bugün ülkemizin durumu 
böyle değil midir ? Görünen köy kılavuz İster mi ?

Yalnız İbadet ve diri geleneklerle yetinmekle din ve 
siyaset birbirinden ayrılacak, ruhî ve ahlâki değerler e- 
rfyfP» gerÇ®k fonksiyonlarını yitirecekler. Bu felâketin so 
nucu olarak da, din İnsan toplamlarındaki otori tesini kay

Devamı Sa«. 2 do
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Görünüşe Aldanmayalım
Baştarafı Sa 1 de 

b«</*c«kt/r. Böylece hayat tam anlamıyla materyalizme 
kayacaktır. Tela fiti mümkün olmayan böyle bir boşlukta 
gelecek netlilerimize no verebilir, onlara nasıl önderlik 
ve liderlik yaparız ? Tarihte böyle bir millet çok azdır. 
Tarih tekerrürdür derler. Onu tıkerrür ettirmemek İçin 
görünüşe aldanmayalım Milletçe tarihten İbret almayı 
İhmal etmeyelim]

Terisi Döviz, Döviz, Refah getirir.
Sevgili Aile Dostumuz İNAN TAMER’in Ağabeyi

R.RUHİ TAMER’in
Vefatını Büyük üzüntüyle Öğrendik. Merhuma 

Tanrıdan Rahmet, Kederli TAMER ailesine de Baş- 

sağlığı dileriz

MALGiL Ailesi —

ANKARA (BYE) - Papat­
yanın uygun türlerinin 
bazı hastalıklarda etkili 
oıması dolayısıyla h Ik 
sağlğ nda kullanıldığı, 
yan etkilerinin de vok 
denecek kadar az olduğu 
belirtildi

Bilim ve Teknik Der- 
g’si’nde yeralan Prof. Dr 
t krem Sez^k imzalı ince­
lemeye göre papatya çay 
halinde karm ağrılarındı 
sindirim sistemindeki san 
darda kullanılıyor Al­
kollü çözeltileri ise ağız 
hastalıklarında gargara 
veya banyo hallerinde 
kullanılabiliyor Papatya 
çiçeklerinden elde edi­
len ekstrakt ve uçucu 
yağ iloç olarak d^ğer ka­
zanıyor Türkiye’de pa­
patyanın Üç türü yetişi­

Halk Sağlığında Önemli Bir ilaç : Papatya
yor. Bazı türlerin papat­
ya benzeri olması ve ya­
rar yerine zararlı etkide 
bu’unması nedeniyle, pa 
patyan n sağlıkta kullanı­
mında hakiki papatya ol­
masına dikkat edilmesi 
gerekiyor.

AT ülkelerinde prepa- 
ratlar halinde eczaneler­

de yayg n şekilde sunu­
lan papatya, Türkiye’de 
de çay şeklinde ku lanıİH 
yor. Ayrıca b zı şampu- 
anların terkibine gren,] 
aktarlarda paket şeklin­
de surumu olan pıpatya-ı 
dan, insanlar binlere»yıl 
dır değişik am çlarla ya-J 
rarlanıyorlar.

KAFOĞLU Fabrikası Sahiplerinden

NACİYS KAFOClU’nun II
Vefatın Büyük Üzüntüyle öğrenmiş Bulunuyoruz.

Merhumeye Tanrıdan * ah net, Kederli Aile Efrat- i I 
larna Başsağlığı Dileriz.

' *

MAL 911 Ailesi

a a! a a s a a a a s s 8 a b s a b a a a a a a a a

ZEYTİN DESTFRELERİ
EKMEK, KASAP BIÇAKLARI 
NALBURİYE ÇEŞİTLERİ

Ahnut Dural Meydanı Cumhuriyet Hcn Ko. 7-8 Tel. 13079 GEMLİK
M a a e a a a a e a a s a » a a a a a a a a a e a

i Firmalar Yeni Yıl Takvimleriniz I ra . a
g Reklamınızı İyi Yapmalı 1

Üstün Kaliteli, Lüks, Mini ve Poster Takvim Çeşitlerini |

| Matbaamızda Görebilirsiniz i
a • 88g Gemlik Matbaası Telefon ■. 12150 Gemlik I
8 S
8888883^^^^. -BBB38Bİ
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ilan
Gemlik Beledirî BalkanlıJından

1- Belediyemiz* ait muhtelif hurdalar.
2* Belediyemize ait 1000/20 kullanılmış oto las­

tik
3- 1 adet Prjo mırka hurda otomobil.
4- 1 adet bütUı akşamları üştür de g yri faal 

durumda sili ıdir.
5- 10 adet hurda kovalı loba

i adet g zlı s^bı ve bunlara ait dirsek ve 
bolular 27 Arahk.1939 çarşamba günü s*at 14 00 te 
mahallinde (Mpzbdhımız yanında) açık artırma ile 
satılacaktır Şartnamesi mesai dahilinde hesap işle­
ri müdürlüğünde görülebilir.

Av.NazHı DİMİLİ
Gemlik Btltdiye Buy kan,

Kongre İlanı

Zihinsel Özürlü Çocuklar için
i i

Vatandaş Katkısı İstendi /
ANKARA BİTE) r Milli 

Eğitim Bakanı Avni Akyol 
zihinsel yetersiz çocukla­
rın eğitiminin, sadece 
devlet ve özel kuruluş­
larca gerçekleştirileme­
yeceğini belirterek, Bu 
konuda bir kampanya 
başlatılarak, vatandaşın 
katkısı bu alana yöneltil­
meli dedi.

Zihinsel özürlü çocuk­
ları Yetiştirme ve Koru­
ma Vakfı tarafından Va­
kıf Haftası dolayısıyla zi­
hinsel özürlü bireylerin 
eğitim, aile ve toplumsal 
sorunları konusunda |dü- 
zenlediği panelde konu­
şan Bakan Akyol, çağdaş­
lığın göstergesinin özel 
eğitime verilen değerle

ölçüldüğünü kaydederek, 
şunları söyledi:

"Bu alanda çok geri­
lerdeyiz. Yapılan yeter­
sizdir. Son yıllarda bu 
konudaki hamleler artı­
yor. Hep birlikte çalış­
mak gerekir Konu toplu­
mun tümü tarafından be­
nimsenmelidir.”

Bursa Verem Savaşı Derneği Gemlik Şubesinin 
yıMık genel kurul kongresi 2 Ocık 1990 Salı günü 
saat 13 33 di Gemlik T caret ve Sanayi Odası Top­
lantı Salonunda yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığ takdirde 9 Ocak 1990 
tarihinde ikinci toplantı aynı yer ve saatte çoğun* 
luk aranmak» z n yapılacaktır.

Yönetim Kurulu 
GÜNDEM .•

1- Genel Kurulun açılışı ve gündemin okunması
2 Başkanlık divanı seçimi
3* Şubenin 1939 y h çalışma ve denetçi raporu* 

nun okunması
4 Raporların tartışılıp onaylanması
5- Yönetim Kurulunun ibrası
6- 1993 bütçesinin okunması ve tartışılarak oy­

latması
7- Di ek ve temenniler.
6- Kapanış.

♦ YILDIRIM E VILAK'taJ
I 4*
♦ Satılık Araziler ♦.
* ♦‘2500 m2 Köy üstünde (Elektrik «suyu içinde Arsa^*

As. Hara yolunda 11 dönüm 300 ağaçlı Zeytinlik 4» 
♦ * As Hara ve Azot Fab. Yolunda 2 Adet Çiftlik ♦ 
♦ Besicilik yapılacak Besıhaneleri, Elektriği ve ♦
♦ Suyu içinde ♦

Naylon teks civ-mnda ve Asfalt yol üzerindeY Satılık 2 Adet tarla y
♦ ♦4 Müracaat : I422S5 Alı Yıldırım >
♦ Engürücük köyü GEMLİK

GIDA MARKET
Gıda Ürünlerimiz ve Zeylin Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz
AYniNL.in GID4 MARKET
İstiklâl Cad. No. 17/A S : 13902 GEMLİK

saaş aagı wiaw wnsı earas ıawGa top»Sk^s u Jf? sSSa SıTJr^fl BrSaffl

:: Sayın Gemlikliler m

i GÖRAL Butik İ
:: lensli SAYAM ’« F.KUC Ce|IH»Hla İ|
:: Hizmetinizdedir ::
» GOR Al BUTİK g
:: Saygılarımızla §

CEVOET GÜRAL *•
2" Demirsubaşı Mah. 1- Nolu Cad. 7/A

Mi K3EI&İ m Slü »S

Seri Cilt İşleri 
Matbaamızda

» Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir.» Y apılır
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/ Besta v» Dlzyl 
GEMLİK MATBAASI

r . İli 99
HamHly Mlı. Kw«rm< Sk. GEMLİK
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I Düğün ■ Nişan ■ Nikâh
Sünnet Davetiye Çeşitlerimizi |

BELEDİYEN'N YENİ TELEFONLARI

Davetiyeleriniz
* En Uygun hatlarla

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim edilir

8

Gemlik Matbaası
Ramldlye Mak. Kumsal Sok. Mo.33 Tel 12150

j©©©e©©©©©©o©©«>©«>*>€>€>©©€>e>©ö«>©e>î)«>«)€>e>oe

Satıık dubleks Daire
Orhaniye Mahallesi inayet Sokakta 80 m2 3 oda bir salonu olan 

Daire Satılıktır.
Müracaat : Gemlik Gasetesi Tlf : 12150 GEMLİK

Turizm. Bilinçli Toplumların en Güçlü silahıdır.

1- Belediye Başkam ‘ 127
2- « « Sekreteri- 192
3- Ahmet TURAN 102
4- Seher AY 103
5- Adnan GÜLER 104
6- Bülent KARABÜBER 106
7- Ertuğrul ÖZÖZ ÜRK 107
8- Erdjğan SANLI 108
9 Ferit BADEMCt 109
10- Leyla YAVUZ-Sema SOYKAL 110
11- Osman AYPt.K 111
12- Ersevim T NALI 112
13- Halit KONAK 113
14- Ergun Ş\NLI 115
15- Selim İPEK 116
16 Mustafa SARI 118
17- Muzaffer GÜMEOĞDJ 117
18- Eyüp KILIK 119
19- Sıddık KAYHAN 120
20 Ahmet SEMİZ 121
21- Ahmet K^B KÇI 122
22- Mevlüt ASLAN 121
23 Seher AY (Fen tş. Müd) 131
24- SHP. 128
25- D.Y.P 129
26- Mimarlar Odası 164
27 Ahmet MtRASYEJİ 165
28- Fen işi. Arşivi 166
29 Haşan GEDİK 170
30- Pervin B’LGİN-Ayşen BALDİL 171
31 Sadık DİKBAŞ 173
32 Ahmet AŞÇI 174
33- Ali YABATU 175
34 Cengiz DURAL 176
35- Orhan FİLtZ özcan CEYLAN 177
36- Tü'ay TEZSEVER C KAYAALP 178
37- Suat BİRLİK Cahit İNCE 179
38 Ferudun K'YA-Ferit KAMBUR 180
34 Ali AKYOL 181
40- Ömer KAHR AMAN 182
41- Düğün Salonu 188
42- H.KAPTAN C.SERrKAYA 189
43- Osman ACAR 190
44- Şerif UÖUR 193
45- Çay Ocağı 184

SANTRAL : 14521- 14528 8 Hat
İTFAİYE : 11325 
İSKELE ZABITA t IU0B

■■MMM «■■■■■• MÜNKMaaSMaNB «■■!■* ■■■■■[ MMMK
_ g
| Düğün-Sünnet-Nişan |
H Her türlü Toplantılar için 55

• KALEVİDEOİ
| Hlımetinh dedir. *
H <» : 11869 -Ev 1'402 

m 1 Nolu Cad. ŞEN TÜRK Apt Altı GEMLİK g
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Matbaamızda 
Düğün, Nişan, Nikâh 

ve

Sünnet Davetiyeleri 
I Saatte Elinize
Teslim Edilir. 

GEMLİK Matbaası 
Tlf. : 12150 GEMLİK
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Yıl 31 Sayı 1580 HAFTALIK SİYASÎ GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı 150 LİRA
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Teftin OZKAJV

Ercüment ESEN

İlçemiz’© bağlı Hamidi- 
ye Köyünde, Hakkı An’- 
nn bağışladığı arsa üze- 
rine, Galip Arı tarafın­
dan yaptırılan sağlık evi 
törenle açıldı. ANAP Bur­
sa Milletvekili Ahmet 
Kurtcebe Alptemoçin’in 
de katıldığı törende açı­
lışı, Vali Erdoğan Şahin- 
oğlu yaptı.

Törende, devlet-vatan­
daş işbirliğinin ülkeye 
büyük hizmet’er kazan­
dırdığını söyleyen Alpte-

moçin, "Devletin her ye­
re koşması mümkün de­
ğil. Devletin imkanları 
kısıtlı ama vatandaş her 
şeyi istiyor. İstemekte 
de haklı. Ancak bu istek­
leri, cevaplamakta güç­
lük çeken devlet de yar­
dım bekliyor" dedi.

Vali Erdoğan Şahinoğ- 
lu da, 1989’un, sağlık hiz­
metlerinde bir atılım yı­
lı olduğunu söyleyerek, 
"Vatandaş, bu öonularda 
gerekli desteği verdi, tü­
nümüzdeki günlerde. Bur

sa’da da, yeni sağlık te­
sisleri hizmete girecek. 
Çocuk ve diş hastaneleri 
de açılacak" dedi.

Arsayı bağışlayan Hak­
kı Ari'nin yeğeni Galip 
Arı tarafından yaptırılan 
ve 50 milyon liraya mal 
olan sağlık ocağının, bir 
de lojmanı var 1 ebe i- 
4 hemşirenin şu an gö­
rev yaptığı Hamidiye Sağ 
lık Evi'nin açılış törenine 
çok sayıda davetli katıl­
dı.

GEMlJK~DEVLET

Sîzlerle 32. Yılımız

3/ yıllık yayın hayalında Çairleniz 
ÇEKttlK Ick güvencesi siı oburlarına geç- 
ligimiz yıllarda olduğu gibi 32. yayın yılın­
da da yepyeni hizmetler sunmaktan mutlu* 
luk duyar.

Dubanda, gau temizin ilk nüshasının 
kupürü görülüyor.

HASTANESİNİ ZİYARET,

Hamidiye Köyü'ndeki

Devamı Sa. 2 de

4 Öğrenci 
Yedikleri 
Tosttan 
Zehirlendi

Gemlik Şükrü Şenol 
ilköğretim Okulu kanti­
ninden aldıkları sandviç­
ten zehirlenen 7 C sını­
fından El<f Dursun, Elif 
Kocaman, Dilay Yılmaz 
ve Fatma Kılıç adırdaki 
öğrenciler tedavi gördük 
leri Gemlik Devlet HiS- 
tanesi'nden önceki gün 
öğleden sonra taburcu 
oldukları bildirildi.

4 öğrencinin zehirlen­
me olayına el koyan îlçe 
Milli Eğitim Müdü ü Be­
kir Güneş, gereken tüm 
önlemlerin sindiğini. Di­
ğer oku larda bulunan 
kantinlerde satılan tüm

Devamı Sahife 4 te

Vicdanlar - Cüzdanlar
öyle bir toplum haline geldik ki aziz okurlarım, her 

yerde ve her kesimde; o büyük insan, eşsiz nüktedan Nas 
reddin Hoca'nın "fe kürküm ye, bu İtibar bana defti sa­
nadır" sözü gerçekleşmiş gibidir. Şimdilerde raf bet, gü 
tel ahlâka, ilme irfana, dine imana, gerçek insanlığa ol­
mayıp; dış görünüşe, mevkiye, mala mülke, dolgun cüz- 
danlı kişilere olmaktadır Bizlerl daha çok bu tür kişiler 
peşlerine takıp, İstedikleri gibi yönlendirmektedir.

Gözler hep yukarılara çevrilmiş, hiçbir kimse aşağı­
lara bakıpta haline şükretmiyor. Yediden yetmişe halimi­
ze şükretmeyen İnsanlar olmuşuz. Bütün haksızlık vo yol­
suzluklara aldırış etmeden geçip gidiyor, bana ne diyo­
ruz Üzerimize ölü toprağı mı serptiler acaba ?

Bütün bunlardan daha kötüsü de, en küçüğümüzden 
en büyüğümüze; yönetenlerimiz, yönetilenlerimiz tama­
men cüzdanlara esir olmuş ve maddeye bağımlı hale gel­
miş gibiyiz. Fazilet ve iyi ahlâk, nesillerimiz için çok u- 
zaklara gitmiş Rahmetli Mehmet Akif : Ahlâka yüksek­
lik veren, ne irfandır, no vicdandır, İnsanlarda fazilet 
hissi Allah (CC) korkusundondır. sözünü çok haklı olarak 
yıllarca önce söylemiş. Bu sözden gereken dersimizi alma­
lıyız.

İnsanların İyi olmaları İçin, bazı şeylerden çekinme­
leri, korkmaları gerek, insanlarımıza kanunlara saygıyı, 
kanun korkusunu veremezsek; onların kalplerine, vicdan­
larına Allah korkusunu yerleştirmek şarttır. Bu iki şeyi 
yapamadığımız sürece huzur ve güven içinde olamayız 
Vicdanlar kararır, insanlar kabarık cüzdanlara meylede­
rek koyu materyalist olurlar, Bugün bütün dünyada ma­
teryalist toplamların durumları İçler acısıdır. Bunu gör­
memek İçin kör olmak gerekir.

Vicdanlarımızın cüzdanlarımızla olan bağlantısını an 
aza İndirmeliyiz Kendimizi düşündüğümüzün yarısı kadar 
bankalarını düşündüğümüz gün faziletli insanlar oluruz.

Şöyle bir bakıyoruz; bir yanımız sazlık samanlık, bir 
yanımız savaş atanı Gün geçmiyor kİ, bir evlâdımızı şe­
hit vermiş olmayalım Sevgili vatandaşlarımız diye hitap 
edilen İnsanlarımız her yerde perişanlık içinde yüzerken, 
hastalarına ilaç, dertlerine derman bulamazken; milletimi­
zi ve ülkemizi yönetenler başları oğırdtmı yurt dışına gi­
diyorlar. Yüksek yöneticiler ve milletin vekilleri rüya a-

Devamı Sahife 3 da
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BELEDİYENİN YENİ TELEFONLARI

1- Belediye Başkam 127
2- « « Sekreteri 192
3- Ahmet TURAN 102
4- Seher AY 103
5- Adnan GÜLER 104
6- Bülent KARABÜBER 106
T- Ertuğrul ÖZÖZ ÜRK 107
B- Erdjğan SANLI 1C8
9 Ferit BADEMCt 109
10- Leyla YAVUZ Sema SOYKAL 110
11- Osman AYPEK 111
12- Ersevim TUNALI 112
13- Halit KONAK 113
14- Ergun ŞANLI 115
İS- Selim İPEK 116
16 Mustafa SARI 118
17- Muzaffer GÜNDOĞDU 117
18- Eyüp KILIK 119
19- Sıddık KAYHAN 120
20 Ahmet SEMİZ 121
21- Ahmet KABAKÇI 122
22- Mevlüt ASLAN 123
23 Seher AY (Fen İş. Müd ) 131
24- S H P. 128
25 D.Y.P. 129
26- Mimarlar Odası 164
27- Ahmet MİRASYEDİ 165
28- Fen İşi. Arşivi 166
29- Haşan GEDİK 170
30- Pervin B’LGİN-Ayşen BALDİL 171
31- Sadık DİKBAŞ 173
32- Ahmet AŞÇI 174
33- Ali YABATU 175
34 Cengiz DURAL 176
35- Orhan FİLİZ özcân CEYLAN 177
36- Tülay TEZSEVER C.KAYAALP 178
37- Suat BİRLİK Cahit İNCE 179
38- Ferudun KAYA Ferit KAMBUR 180
39- Ali AKYOL 181
40- Ömer KAHRAMAN 182
41- Düğün Salonu 188
42- H.KAPTAN C.SERTKAYA 189
43- Osman ACAR 190
44- Şerif UĞUR 193
45- Çay Ocağı 184

YILMAZ MOBİLYA
Kaliteli ve Hesaplı

Yemek ve Yatak Odası Takımları-Koltuk Çeşitleri-ÇEK YAT
SEHPA - Sandık - Tv. Allı Klasik ve modern Çeşitleriyle I

Hizmetinize Girmiştir. 1

İnegöl Fiatma Mobilya

Wustafa e; Jerruh MCMAZ

MAĞAZA i htlklâl Caddesi GÜMRÜK Aralığı GEMLİK
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Satuk dubleks Daire
Orhaniye Mahallesi îııayet Sokakta 80 m2 3 oda bir salonu olan 

Daire Satılıktır.
Müracaat : Gemlik Gazetesi Tlf : 12150 GEMLİK
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1 Vicdanlar - Cüzdanlar
[ Baştarafı Sayfa 1 de
İlminde, en büyük mevkilerde nutuk atıyorlar, sosyal dev- 
Isttsn, haktan, hukuktan bahsediyorlar. Nerede hak, ne- 
rede hukuk ? En yüksek adil makamın vermiş olduğu ka­
rarlar askıya alınıyor Anayasanın bir kere çiğnenmesiy- 
|s blrşey olmaz denilebiliyor. Bu mudur adalet ?

İnsanlarımızın çoğunluğu birkaç yüz bin lira İle bir 
ay geçinmeye çabalarken, yaşam savaşı verirken; bazıla­
rının milletin kesesinden milyonları ceplerine indirmeleri 
midir hakkaniyet ?

Vicdan-cüzdan ilişkisini bu duruma getirenler mutlaka 
tu davranışlarının cezasını görecek ve bu milletin yum­
ruğunu yiyeceklerdir Millet bir vurur ama pir vurur. U- 
rutmayalım ki, biri yer biri bakar, kıyamet ondan ko­
par.

Düğün - Nişan - Nikâh
Hamidiye Köyü Sağlık Evi
sağlık evi açılışından son 
ra, Gemlik Devlet Has- 
tanesi'ni ziyaret eden 
Alptemoçin ve Vali Şa- 
hinoğlu, burada Başhe­
kim D.Ali Muhsin Sözer*-

olduğunu söyleyip, hasta­
ne için çıkarılan 200 mil­
yonluk ödeneğinde tasar­
ruf tedbirlerine takılma­
sından yakındı.

Başhekim Sözer’in ya-
den bilgiler aldılar. Baş- kınmalan üzerine Alpte- 
hkiıi ’rözer, acil olarak moçin, gerekeni yapaca- 
lir jeneratöre ihtiyaçları ğma söz verdi.

4 Öğrenci Zehirlendi
gıda maddelerinin kont­
rolleri tamamlanana ka­
dar satışların durdurul­
duğunu söyledi.

Okul idaresi zehirlen-
Igjme olayına sessiz ka ı*-

ken, Devlet Hastanesi 
yetkilileri zehirlenme o- 
fayının öğrencilerin ye­

dikleri bir sandviçten ol­
duğunu ileri sürerek k- 
linik olarak hap içmeye 
benzemiyor. Hap içme 
belirtileri yok. Yapılan 
tedavi ve kontrollerde 
klinik vakada gıda zehir­
lenmesi belirtileri var. 
Şeklinde açıklamada bu­
lundu ar.

Davetiyeleriniz
* En Uygun Fiatlarla

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim edilir
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tLÂN TARİFESİ
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♦ 
♦ 
♦ 
* 
♦

Resmi ilânlar tek sütun santimi 1500 TL.
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 500 TL;
Kayıp ilânları 5000 TL.
Teşekkür ve doğum ilanları 10.000 TL.
Kongre ilânları 25.000 TL.
Koop. Kongre ilânları 30.000 TL.
Sürekli özel İlânlar pazarlığa tabidir.

119 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka­
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

r ABONE *
♦ Altı Aylık 5000 TL. ♦
♦ Yıllık 1C000 TL. ♦
♦ ♦
♦ Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya
♦ yayınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.

♦♦t *♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ t ♦>♦♦♦♦>♦

Gemlik Matbaası 
Hamidiye Mab. Kumsal Sok. Mo.33 Tel 12150 ı
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ARSLAN Ticaret
İSMAİL ARSLAN 

Demir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Elektrod
Toptan 78 Perakeode

® : î? 2065 - 4902 Ev : 3336 İstiklal Cad. GEMLİK
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ZEYTİN DESTERELERl
EKMEK, KASAP BIÇAKLARI 
NALBURlYE ÇEŞİTLERİ

Ahmet Dural Meydanı Cumhuriyet Han No. 7*8 Tel. 13879 GEMLİK
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Firmalar Yeni Yıl Takvimleriniz I
Reklamınızı iyi Yapmalı I

i ı ‘
Üstün Kaliteli, Lüks, Mini ve Paster Takvim Çeşitlerini |

Matbaamızda Görebilirsiniz t
' ' M

Gdlllllc .MatbaaSl Telefon : 12150 Gemlik | 
s?.

&38I8S& 1 "

GIDA MARKET
Gıda OtOnleriırHz ve Zeytin Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz
AYDLVL tR GIDI RARKSÎV
İstiklâl Cad. No. 17/A S .* 13902 GEMLİK
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J Satılık daire fit
■$■ Orhangazi Cad Kılıç Apt. 3 cü kattaki ■ '

4* daire satılıktır. Jl ı
4* Müracaat Telf 14601 den 228 '
J Gemlik 4
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Acele Satılık Ef
Kayhan Mah Alemdir Cad. No 42 Kat 5 Da l ılı 

ire 14 deki 67 zn2 Ev acele satılıktır. ’ (l
Müracaat : Tahsin Kaya Tel : 22’63 1 |j 

GEMLÎC 
_ _________________________ ___ 4 *

«Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir.9
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HAFTALIK SİYASİ GAZETE

Matbaamızda 
Düğün, Nişan, Nikâh 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 

I Saatte Elinize 
Teslim Edilir.

GEMLİK Matbaası 
Tlf. : 12150 GEMLİK

Yıl 32 — Siyi 1531 K.D.V. Dahil Fiatı 150 LİRA

Belediye Personeline 
Gıda Yardımı Yaptı

Sayın Okurlarımızın yeni yılını Candvn
JCullar, yurdumu* ve HtilMimizle Birlikte 
Si* Sayın Halkımıza Refah ve Saadet Getir­
mesini Dileriz.

Gemlik Belediyesi yıl­
başı nedeniyle bünyesin­
de çalışan personeline 
gıda yardımında bulun­
du.

Belepiye Boşkonı 
Pazar yerinde 
denetimde bulundu

Yeni Yılın yaklaşmasıy­
la Gemlik’de salı günleri 
kurulan pazarda geçtiği­
miz günlerde, Belediye 
Başkanı Nezih Dimili, En­
cümen üyesi Mustafa Kü- 
çüksipahi ve Zabıta Mü- 
düıü Osman Acar tara­
fından denetlendi.

özellikle bazı kurnaz 
Esnaflar yılbaşını fırsat 
bilerek sattıkları mallan 
fahiş fiyatla ve fdturasız 
verdikleri tesbit edilince 
bu satıcılara ceza kesil­
di Yapılan kontroller sı­
rasında uygunsuz mal sat 
tıkları belirlenen 50 satı­
cıya 1 milyon liraya ya­
kın para cezası kesildiği 
öğrenildi.

Gemlik Kaymakamı
Coşkun Eııürk’ün Yeni Yıl Mesajı
“Saygıdeğer Gemlik'tiler,

1989 yılına veda edeceğimiz şu günlerde Dünya 
Devletleri insanlarının bir kısmı özgürlükleri için 
mücadele vermektedirler. Ülkemiz insanının Anaya­
samızın tan dığı şınırlar içerisinde sahip olduğu hak 
ve Hürriyetlere, özgürlükleri için mücadele vermek 
te olan ülke halklarının da 1990 yılında sahip olma­
sı en büyük dileğimizdir.

İçinde bulunduğumuz yıla veda ederken Tanrı­
dan yeni yılın Türk Devletine ve Milletine, Dünya 
Devletlerine ve insanlarına huzur, barış ve bolluk 
getirmesini, tüm insanların aileleriyle birlikte sağ­
lıklı ve mutlu yaşamasını diliyor, saygılarımı sunu­
yorum. 1 ‘ i ’ 1 rîl’-

Belediyede çalışan yak 
laş k 400 işçi, memur ve 
geçici işçilere Tavuk, çe­
rez ve meyvadan oluşan 
yılbaşı paketi dün bele­
diye sarayında dağıtımı 
yapılırken belediye per­
soneli arasında sevinçle 
karşılandı.

Sözleşme dışında gıda 
yardımında bulunan be-

Etiketsiz Satılan 500 Ekmeğe 
Belediye el koydu

Belediye Zabıtasi'nca 
yapılan denetimler sıra­
sında, kaçak olarak üre­
tildiği anlaşılan 5C0 ek­
meğe el kondu. Ekmek­
ler imha edilirken, va­
tandaş kaçak gıda mad­
desi satışlarına karşı u- 
yanldı.

Geçtiğimiz günlerde 
gerçekleşen mantar ope­
rasyonundan sonra, çe­
şitli sokaklarda satılan 
ekmekler de, denetim­
den geçti.

lediye Başkanı Nezih Di­
mili “Sosyal Demokratlar 
olarak imkânlarımız doğ­
rultusunda personelimize 
en iyi şartlar sunmak is­
tiyoruz. Yılbaşı nedeniy­
le başlattığımız girişimle­
rin olumlu sonuçlanıp 
400 personelimize gıda 
yardımında bulunabilme­
nin mutluluğunu yaşıyo­
ruz" dedi.

3IOOOIOI

DÜŞÜNCE

Teleîn ÖZKAN

Nerede ve nasıl üre­
tildiği belli olmayan, e- 
tiketsiz 500 ekmeğe el 
konurken, kaçak gıda 
maddesi satışına karşı a- 
çılan savaşın sürdürüle­
ceği açıklandı.

Vatandaşların, Beledi- 
ye'ye ihbarda bulunma­
ları istenirken, açıkta, e- 
tiketsiz gıda maddeleri 
almamaları gerektiğine 
de dikkat çekildi.

SHP ilçe Boşkonı 
Mııtmon istifalardan 
haberim yok dedi

SHP İlçe Teşkilatı baş­
kanı Erkan Mutman İlçe 
Başkanlığına verilmiş hiç­
bir istifa dilekçesi yok­
tur dedi.

Mutman Gemlik SHP’- 
dsn istifa edenleri bula­
nık suda balık avlamaya 
benzeterek istifa eden 
arkadaşlarının isimlerini 
öğrenemediklerini, istifa­
larını direk olarak Anka­
ra'ya verdiklerini söyle­
di Mutman arkadaşları­
nın partilerinde kalarak 
mücadele vermelerini is­
terdim. dedi.

Bitmeyen Yıllar
Kurtuluş savaşımızın başlamasından önceki acılı gün­

lerimizde, kafası ve gönlü vatan ve millet aşkıyla dopdo­
lu olan rahmetli Halide Edip, Sultan Ahmet meydanında 
toplanan binlerce kederli insana vatanın kurtarılacağı I- 
nancını vermek İçin ’'Har gecenin bir sabahı vardır” di­
yordu. Evet her gecenin bir sabahı vardır va bunu de­
ğiştirmek Allah'a mahsustur.

Her gecenin bir sabahı olduğu gibi, hor gündüzün de 
bir gecesi mutlaka olacaktır. Şunu iyi bilelim kİ, her çı­
kışın da bir İnişi vardır.' “Kalkacağın yere oturma” sözü­
nü atalarımız boş yere söylemiş değiller. Gelip geçen gün­
ler, biteviye yenilenen yıllar ve de söylenmiş özlü sözler 
bizlere bir şeyler kazandırmalı; İlmen, ahlâken, iktlsaden 
gelişmeliyiz Şayet bu alanlarda bir ilerleme olmuyorsa, 
geçen günlerimiz ve yıllarımız bizim İçin bir kayıptır. Bu 
durum ise, İnsan İçin en büyük ayıptır.

İnsanlığın eşsiz önderi Peygamber Efendimiz ”lkl gü­
nü birbirine eşit olan kimse ziyandadır” buyurmuştur. Bu 
hadis blzlerl uyandırmıyorsa, yılların geçmesi, yeni yılla­
rın İdrak edilmesi ne yazar ? Yıllar bitmez, biri biter ö- 
bürü gelir. Ancak, İnsan ömrü biter. Başka bir âleme 
yolculuk başlar. Belli bir zamana kadar bu yolculuğun 
geriye dönüşü yoktur.

Gelecek yıl yahutta soneye sözü bizde çok yaygındır. 
Hatta bir ata sözümüzde *’ Fakirin karnını yarmışlar, kırk 
tane gelecek yıl çıkmış” denilmektedir. Gelecek yılları li­
mitle bekleyen, gelecekte doğacak çocukları borçlu doğa­
cak olan bir milletin fertlerine; yeni yıl geliyor diyerek 
bir gece İçin yapılan bunca masraf, uykusuz geçirilen da­
kikalar, yapılan bozuk düzen davranışlar yakışır mı der­
siniz ?

Elbette yıllar bitecek. Bitmeyen yıl olmaz. Yılın blrl-

. Devamı Sa. 2 da
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Gayrimenkullerin Açık Artırma İlânı

Gemlik Sulh Hukuk Mohkemesl Satış Memurluğundan
Dosya No 1989/15

Şuyun izalesine Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 18-9-1989tarih ve 1989,393 
sayılı karar gereğince satılmasına karar verilen aşşağıda belirtilen gayri men­
kul açık artırma ila satışa çıkarılmıştır.

Gemlik Tapu Sicilinde kayıtlı tapunun :

1- Armutlu köyü Koyunağılı mevkii 18 Pafta, 5390 Parsel, 5401Sahifede ka­
yıtlı, 168 M2 Zeytinlik imar plânı içinde 3.360.000.-TL. bedel ile satışa çıkarıl­
mıştır.

2- Armutlu köyü Koyunağılı mevkii 20 Pafta, 1157 Parsel, 1156 Sahifede ka­
yıtlı, 480 M2 Zeytinlik imar plânı içinde 48.000.000.-TL. bedel ile satışa çıka­
rılmıştır.

3- Armutlu köyü Koyunağılı mevkii 18 Pafta, 1962 Parselde kayıtlı 410 m2 
Zeytinlik imar plânı dışında 500.000.-TL. bedel ile satışa çıkarılmıştır.

4- Armutlu köyü 18 Pafta, 994 Parsel, 994 sahifede kayıtlı 538 m2 zeytinlik 
imar plânı dışında 600 000.-TL. değer ile satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :
1- Satış 30 1.1990 Salı günü saat 14.00 15.40 arasında Adliye Yazı İşi. Md Cü­

dasında açık arttırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy­
metin %75'ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas­
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 9/2/1990 Cuma günü aynı yar ve 
aynı saatlerde ikinci açık arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da rüçhanlı 
alacaklıların alacağı ve sarış masraflarını geçmesi şartı ile muhammen kıyme­
tin %40 nisbetinde arttırana ihale olunur.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin %20 nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver­
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alrcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
ihale bedeli üzerinden % 10 KDV alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bede­
linden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılara diğer ilgililerin (+) bu gayrimenkul üzerinde­
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde haklan ta­
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse icra ve İflâs 
Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir, iki ihale arasındaki fark­
tan ve % 30 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme hacet 
kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et­
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1939/15 sayılı dosya numara­
sıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.

(I. If. K 126)
(4-) ilgililer tâbirine irtifak hakkı sahipleri de Mehmet Sadık Şafak 
dahildir. Yazı işleri Müdürü

Seri Cilt İşleri 
Matbaamızda

Yapılır
Satıık dubleks Daire

Orhaniye Mahallesi İnayet Sokakta 80 m2 3 oda bir salonu olan 
Daire Satılıktır.

. Müracaat : Gemlik Gazetesi Tlf. : 12150 GEMLİK

DÜŞÜNCE
Tekin ÖZKAT

Baş tarafı Sayfa 1 de

Bitmeyen Yıllar
si biter yenisi başlar öyle değil mİ 1 Ama unutmayalım 
ki, her geçen gün, her biten yıl ömürümüzden gitmekte­
dir Bunu İyi bilmeli, kısacık dünya hayat(m»zı İnsanca 
va İslâm*ca geçirmeliyiz. Bu dünya hayatının hayu huyu 
bizleri doğru yoldan ayırmamalı; insan olduğumuzu, üt 
tün yaradılışımızı ve yaradanımızı ve O n jn bizim İyiliği 
mlz İçin ortaya koyduğu emirleri, İslâm'ı kuralları unut­
mayalım Bu kuralları bilmek bir şay ifade etmez Bilip 
yaşamak ve yaşatmak gerek. Bu yönde öncülük yapabil!- 
yorsak no mutlu bize ve ne mutlu bu yönde öncülük ya­
panlara. Bu öncülük yapıldığı zaman geçen yılların, ge­
lecek yılların bir anlamı olur Gayrisi boştur, Okyanus­
ta köpükten gemilerle dolaşmaktır.

Geçen yılın arkasından yeni yılı karşılama gibi söıdt 
bahanelerle yapılan masraflar, gelenek ve törelerimizi 
uymayan davranışlar blzlere hiçbir şey kazandırmaz.

Geçen yılın hesabını iyi yapmalı, günahlar, revaplaı 
yönünden kendimizi iyi tartmalıyız. Aksi halde yeni yıl 
da bizim İçin İyi olmaz. Geçmişten ders almayanların ge­
lecekte İyi yaşamaya hakları yoktur.

(demlik Hanallk sı,n’1 *
Gazete J

İlân tarifesi e
Resmi ilânlar tek sütun santimi 1500 TL.
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 500 TL.
Kayıp ilânları 5000 TL.
Teşekkür ve doğum ilanları 10.000 TL.
Kongre ilânları 25.000 TL. 4,
Koop. Kongre ilânları 30.000 TL. 4,
Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir. 4

119 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka- 
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır. T

A B O N I *

Altı Aylık S000 TL. +
Yıllık 10000 TL. ♦♦
Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 4* 
yayınlanmasın geri verilmez. ♦

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar. 4,
îurlst Döviz, Döviz, Refah getirir.
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BELEDİYENİN YENİ TELEFONLARI

1- Belediye Başkanı 127
2- « « Sekreteri 192
3- Ahmet TURAN 102
4- Seher AY 1C3
5- Adnan GÜLER 104
6- Bülent KARABÜBER IC6
7- Ertuğrul ÖZÖZlÜRK 107
8- Erdjğan ŞANLI 108
9 Ferit BADEMCÎ 109
10- Leyla YAVUZ Sema SOYKAL 110
11- Osman AYPEK 111
12- Ersevim TUNALI 112
13- Halit KONAK 113
14- Ergun ŞANLI 115
15- Selim İPEK 116
16 Mustafa SARI 118
17- Muzaffer GÜNDOĞDU 117
18- Eyüp KILIK 119
19- Sıddık KAYHAN 120

*20 Ahmet SEMİZ 121
21- Ahmet KABAKÇI 122
22- Mevlüt ASLAN 123
23- Seher AY (Fen îş. Müd) 131
24- S H P. 128
25 D.Y.P. 129
26- Mimarlar Odası 164
27- Ahmet MİRASYEDİ 165
28- Fen İşi. Arşivi 166
29- Haşan GEDİK 170
30- Pervin B'LGtN-Ayşen BALDİL 171
31- Sadık DİKBAŞ 173
32- Ahmet AŞÇI 174
33- Ali YABATU 175
34- Cengiz DURAL 176
35- Orhan FİLİZ Özcan CEYLAN 177
36- Tülay TEZSEVER C.KAYAALP 178
37- Suat BİRLİK Cahit İNCE 179
38- Ferudun KAYA-Ferit KAMBUR 180 
39- Ali AKYOL 181
40- Ömer KAHRAMAN 182
41- Düğün Salonu 188
42- H.KAPTAN-C.SERTKAYA 189
43- Osman ACAR 190
44- Şerif UĞUR 193
45- Çay Ocağı 184

SANTRAL s 14521.14528 8 Hat
İTFAİYE s 12325 

k İSKELE ZABITA s 12408

-r.____

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ ♦ ♦ 
{ Satılık daire J

Orhangazi Cad. Kılıç Apt. 3 cü kattaki 4* 
daire satılıktır. ♦

♦ Müracaat: Telf 14601 den 228

J Gemlik

YILMAZ MOBİLYA
Kaliteli ve Hesaplı

Yemek ve Yatak Odası Takımları-Koltuk Çeşitleri-ÇEK YAY 
SEHPA - Sandık îv. Altı Klasik ve modern Çeşitleriyle 

Hizmetinizdedir.

İnegöl Fi atma Mobilya

Vosl ve IHûglerilerimiıin 1/eni yılını Xutlam

M .ıslata s>e 7er ruh ytJCttlAZ

MAĞAZA : İstiklâl Caddesi GÜMRÜK Aralığı GEMLİK

NOT : İNEGÖL’DE İMALATÇI
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FİKRET
Oto Elektrik ve Akü Servisi 

TSE Belgeli ORAL Aküleri 
Yetkili Satıcılığı 

[ Servisimize Gelen Araçlarınız Sigortalıdır ] 
Sağlık, Utulluluk, Başarı Volu îlice Vıllar Vilerk.

TEL. : 14599
ADRES : İstiklâl Cd. Gümrük Binası Aralığı GEMLİK

S3SS BUSSÎ »aa SSKSS K&S9 8BH KBHw^SüS ESkss BmBEsI EsSlBSl &K3IS KEE9
a: 
■■ ■■ ■ ■ ■■ 
::

Sayın Gemlikliler

GÖR AL Butik
H SI :s

Zengin BAYAN ve ERKEK Çesllletljlı :|

Acele Satılık Ev
Kayhan Mıh. Alemdar Cad. No • 42 Kat t 5 Da 

ire i4 deki 87 xn2 Ev acele satılıktır.

:: Hizmetinizdedir
:! GORAL BUTİK »
S Snygılaıımnlı §
;; CEVDET GÖR AL J"
■■ Demirsubaşı Mah. 1 Notu Cad. 7/A ■■— — ___ ________________ ■■

üB® feHU Süfc! SRİ
Müracaat : Tahsin Kaya Tel : 22163

GEMLİK Turizm, Bilinçli Toplamların en Güçlü silahıdır^



mObOr
4 V H f M A L 6 I L 

SAHİBİ 
DOĞAN MALGİL
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GEMLİK MATBAASI
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ZEYTİN DESTERELERt ■ I

MEYVA Ve BAĞ DESTERELERt 

EKMEK, KASAP BİÇ KLARI

NALBUR! YE I
Çeşitleri i

S *Dost müşterilerimizin T/ent ydınt kutlar, hayırlı işler dileriz.
g Ah net Dural Meydanı Cumhuriyet Han No. 7*8 Tel. 13079 6EMLIK I
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GÎMPA Açılıyor
İlçemiz Orhangazi cad­

desinde Haluk Kıner*in 
sahip olduğu İnşaat Mal­
zemeleri ile Toprak Se- 
remik Mamullerinin satı­

lacağı GİMPA 6.1.1990 cu 
ma günü saat *14.3o da 
düzenlenecek törenle hiz­
mete girecek.

Su Sıkıntısı Sona Erdi GIDA MARKET
Belediye Başkanı Nezih 

Dimili ilçede uzun süre­
dir. devam eden su sı­
kıntısının bundan böyle 
kalmayacağını söyledi.

Dimili, Top sahası çev­
resinde bulunan su ku­
yusu ile Askerlik şubesi­
nin yanında bulunan de­
ponun birleştirildiğini, 
daha önce Nacaklı'dan

sağlanan suyun azaldığı 
zaman bu depoların su 
sorununu karşılayacağım 
belir ti.

Belediye Başkanı Dimi­
li, Bü iş için 2 km beton 
boru döşendiğini, Nacak­
lıdan ise saniyede 120 
İt su alındığım sözlerine 
ekledi.

Gıda Ürünlerimiz ve Zeytin Çeşitlerimizle 
Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz

Al D/VLAn GfnA MARKET 111
İstiklâl Cad. No. 17/A « : I390İ GEMLİK 1------- - >■ J b
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* YILDIRIM EMLAK'ta*
Satılık Araziler ♦

2500 m2 Koy üstünde (Elektrik ,suyu içinde Arsa*** 
♦ ♦As. Hara yolunda 11 dönüm 300 ağaçlı Zeytinlik
♦ * As Hara ve Azot Fab. Yolunda 2 Adet Çiftlik ♦ 
4* Besicilik yapılacak Besihaneleri, Elektriği ve 4 
♦ Suyu İçinde
* *** Naylonteks civarında ve Asfalt yol üzerinde ***
* ** Satılık 2 Adet tarla ***
4* 4
«£> Müracaat : 1422—85 Ah Yıldırım 
«4t» Engürücük köyü GEMLİK
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«6emHk Bizimdir Temizliği Bize;
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Bufüıı

Cenah ı Hak'tan

DYP
liçe Yönetim Kurulu

Qtmlik Halkının Heni ydını Kullar, 

Sağlık ve THutluluk Do'u yıllar Temenni. Ederiz

ARSLAN Ticaret
İSMAİL ARSLAN 

Demir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Elektrod 
Tsptcn ve Perakende

® : 1? 2065 - 4902 Ev : 3336 İstiklâl Cad. GEMLİK
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